平成18年1月16日

各　位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｏ Ａ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 嶋 　 豊

（コード番号：3375）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  伊 井 　 一 史

（ TEL. 055－922－1975）

機構改革並びに人事異動に関するお知らせ

平成１８年１月１６日をもって、下記のとおり機構改革並びに人事異動を行いますので、お知

らせいたします。

記

1． 機構改革

「営業統括本部」の管下にあった「店舗開発部」を、「業務推進部」に改称し、社長直轄

部署とする。

2． 人事異動

新役職名 旧役職名 氏名

専務取締役

営業統括本部副本部長

兼営業推進部長

専務取締役

営業推進部長

長嶋　しのぶ

取締役

業務推進部長

取締役

店舗開発部長

豊田　惠造

以上